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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Dysk SSD WD Blue WDS250G3B0A
(250 GB ; 2.5"; SATAIII)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szybkos¢ przesytania danych
Wspétczynnik TBW

NVMe

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Przeznaczenie

Typ dysku SSD

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos¢ odczytu z no$nika
Szyfrowanie sprzetu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wstrzasy podczas pracy

Interfejs

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Pojemnos¢ pamieci SSD

Predkos$¢ zapisu nosnika

152,99 zt

124,38 zt
DIAWESSSD0142
WDS250G3B0A-00AXRO
718037884622

6 Gbit/s

100

Nie

84717070
PC/Laptop

2.5"

100,2 mm

7 mm

80000 IOPS
17500000 h

555 MB/s

Nie

-55 -85 °C

1500 G

Serial ATA 1l

70 °C

34,6 g

69,8 mm
0-70"°C
78000 IOPS
250 GB

440 MB/s
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